

A211082015

ZMLUVA O DIELO

na uskutočnenie udržiavacích stavebných prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Babuščák
Slavkovská 16
040 01 Košice – Sever

IČO: 17094631
DIČ: 1024216391
Zapísaný v Živnostenskom registri číslo: 804 – 1088, Obvodný úrad Košice
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

1.2 Objednávateľ:

Občianske združenie MAS LEV, o. z.
Zastúpená: Ing. Andrea Hradiská, PhD.
Námestie Majstra Pavla 28, 054 01 Levoča

IČO: 42084636
DIČ: 2022687447 zapísaná v registri Občianskych združení Ministerstva vnútra SR, 8. 9. 2008
spisové číslo: VVS/1-900/90-32514
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

2. Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky č.1/2013 zo dňa 25.01.2013, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, pre objednávateľa vykoná dodávku udržiavacích prác objektu „Izba ľudovej kultúry Bijacovce“. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy. Za vykonanie akcie je zodpovedný zhotoviteľ.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií.

4. Čas plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.3 tejto zmluvy v termíne:

Začiatok realizácie február 2013,

Ukončenie montáže: jún 2013.

4.2 Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškani so splnením povinností dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne.

4.3 Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia Bijacovce: Budova pre vedu, kultúru a osvetu Bijacovce č. 10, parcela č. 292.

5. Spolupôsobenie objednávateľa

5.1 Zhotoviteľ pri rekonštrukčných prácach dodrží Vyhlášku č. 532/2002 Z. z. o všeobecnotechnických požiadavkách na výstavbu ako aj všetky bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu budúcej stavby.

5.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi spolupôsobenie spočívajúce najmä v sprístupnení priestorov k prevedeniu udržiavacích prác, odovzdaní doplňujúcich údajov a podkladov na vyžiadanie zhotoviteľa, v zaujatí stanoviska, ktorých potreba vznikne počas spracovania realizácie. Toto spolupôsobenie poskytne objednávateľ do 3 dní od doručenia požiadavky zhotoviteľa. Pre prípad spolupôsobenia, ktoré objednávateľ nemôže poskytnúť vlastnými silami, dohodnú zmluvné strany osobitnú lehotu.

5.3 Objednávateľ zodpovedá za to, že odovzdané podklady sú bez právnych a faktických väd.

6. Cena a platobné podmienky

6.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – v rozsahu priloženej cenovej ponuky, je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena predmetu diela : 3 003,57 €.

Slovom: tritisíctri a 57/100 EUR.

Zhotoviteľ nie je platcom DPH a cena je konečná.

6.2 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiada zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

6.3 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra a súpis stavebných prác, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1. Faktúra bude splatná do 10 dní od jej odoslania objednávateľovi.

7. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

7.4 Záručná doba je 6 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

8. Zmluvné pokuty

8.1 Ak zhotoviteľ nespĺní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

8.2 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 7.5 zmluvy.

8.3 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,5% z nezaplátenej sumy za každý deň meškania.

9. Záverečné ustanovenia

9.1 Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

9.2 Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

9.3 Zmluva je vypracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane dve vyhotovenia.

Levoča 14.02.2013

Košice, 26.02.2013

Ing. Andrea Hradiská, PhD.

Ing. Tíbor Babuščák

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:


Občianske združenie **MAS LEV**, o. z.
Námestie Majstra Pavla 28
054 01 Levoča
IČO: 420 94 636 DIČ: 2022987447


Ing. Tíbor Babuščák
Slavkovská 16
040 01 Košice
IČO: 17 094 631

ZADANIE

Stavba: IZBA ĽUDOVEJ KULTÚRY BIACOVCE - udržiavacie práce
 Objekt:

Dátum: 26.3.2012
 JKSO: 801 69

P.Č.	KCN	Kód položky	Stratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							847,67
3 Zvislé a kompletne konstrukcie							
1	014	310238211	Zamurovanie otvoru a plochy do 4m ² v murive nadzáklad. tehlaní	m ³	1,710	185,20	316,69
2	011	342273350	Murovanie priečky PORFIX 500x250x150 hr. 150 mm	m ²	4,780	12,20	58,07
3	595	5953340450	PORFIX Priečokovka dĺž.600xv.280xš.180mm, spotreba:6ks/m ²	ks	38,080	1,21	46,08
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
4	011	612465141	Šliera vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m ²	145,640	2,12	310,88
9 Ostatné konštrukcie a práce-bóranie							
6	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ³	81,600	1,35	110,16
99 Presun hmotí HSV							
6	011	999011001	Presun hmotí pre budovy JKSO 501,803,812,zvislé konštr.z tehlaní,výšky do 6 m	t	4,744	1,22	5,79
PSV Práce a dodávky PSV							2 155,90
763 Konštrukcie - drevostavby							
7	763	763132110	SDK podhľad KNAUF D112 zavesený dvojnásobne kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m ²	82,960	15,92	1 320,72
8	763	998763101	Presun hmotí pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	3,348	33,01	110,52
767 Konštrukcie doplnkové kovové							
9	767	767965105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	196,199	1,32	259,18
10	133	1333043600	Rovnorozmerný uholník oceľ con. STN 10 000, 100x100x10 mm	t	0,167	900,12	150,32
11	767	998767101	Presun hmotí pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,177	32,01	5,67
783 Dokončovacie práce - máľby							
12	783	783894812	Náter farbami ekologickýmiriediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stropov žx	m ²	82,860	2,16	179,19
784 Dokončovacie práce - maľby							
P.Č.	KCN	Kód položky	Stratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
13	784	784424271	Maľby vápenné s dvojnásob. pečokovetím dvoj a vlačiarebné s bielym stropom v miestn. výšky do 3,80 m	m ²	146,640	1,16	170,10

Celkom

3 003,57 €

19. Vasovic